
株式会社五味商店
　第 2 0回こだわり商品展示会

出展のご案内

2025年7月9日( 水 ) 　東京都立産業貿易センター 浜松町館
主　　　催：株式会社五味商店       運営事務局：株式会社ジュントス

スーパーマーケット・トレードショー「こだわり商品コーナー」に引き続き、

多数のバイヤーにアピールできる絶好の機会です。是非、ご活用ください！

※誠に勝手ながら出展の申し込み受付は、4月16日（水）午前 10:00 から且つ先着順となります。
   4月16日（水）以前のお申し込みに関しましては受理できませんのでご了承をお願いいたします。

eguchi-s
テキストボックス







　開催のご挨拶

　  拝啓　時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

   また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  弊社では第20回 こだわり商品展示会を東京都立産業貿易センター 浜松町館において開催することと
　
   致しました.。

  前回の「こだわり商品展示会」においては110社の弊社取引先にご出展いただき、ご来場いただいたバイヤー

  の方 と々多くの商談、情報交換が交わされておりました。

  弊社では、本年２月に開催いたしましたスーパーマーケット・トレードショーにおける「こだわり商品コーナー」

  とあわせてこの７月の「こだわり商品展示会」を通じて、より一層の販路拡大や秋・冬商戦の提案、情報交流の場 

  を創出し、ご出展いただいた企業・ご来場いただいたバイヤーとのビジネスチャンスの拡大に寄与して参りたい 

  と考えておりますので、是非ともご出展賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

  末筆ながら貴社のますますのご発展とご繁栄を心より祈念申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　開催概要
　　　　　
         名　　　称   ： 　第 20回 こだわり商品展示会
　　   主　　　催   ： 　株式会社五味商店

         後　　　援   ：　 高知県(予定）
 一般社団法人 全国スーパーマーケット協会
 独立行政法人 中小企業基盤整備機構機構(予定）

　　   協　　　力   ：   （株）食料新聞社
　                             （株）日本食糧新聞社
　　   会　　　期   ： 　2025年 7月 9日(水) 10:00～16:30
　　   会　　　場   ： 　東京都立産業貿易センター 浜松町館
　　　　　　　　　      〒105-7501 東京都港区海岸1-7-1 東京ポートシティ竹芝
　　　　　　　　　      TEL：03-3434-4242　FAX：03-3434-4648
　　　規　　　模  ：　 約 110社（前回規模 110社）
　　　来 場 予 定  ： 　 500 名
　　　特 別 展 示  ：     営業マン一押し商品コーナー
　　　運 営 事 務 局 ： 株式会社ジュントス
               



出展募集要領

        

        
　　 出展料金  ：  ￥70,000-（税抜き） ※お申し込みは１社 １小間までとさせて頂きます。
         
      

スケジュール                    
                    2025.4月16日(水)               出展募集開始 

          　　　　　  4月23日(水） 　　　  出展募集〆切 

　　　           　　　　　　 6月中旬                     フロアプラン完成/準備要項のご提供 

                   　　　　　　 6月下旬                     各種提出書類の提出期日 

          
         　　　　　　 7月9日(水)                                              　　   9：00 〜10：00 出展者搬入・ 最終調整  

                                        　　　　　　  10：00 ～16：30 会期 
                                        　　　　　　    ※即日撤去となり ます 

運営事務局：

株式会社　 ジュントス 　 担当： 高橋

〒103-0014

東京都中央区日本橋蛎殻町2−13−6

phone. 03-5695-8165 

fax.      03-5695-8166 

mail.     takahashi@juntos.jp 

主催  ：  

株式会社　五味商店　 担当：寺谷 

〒270-1151 

千葉県我孫子市本町3-4-32 

phone. 04-7183-7700 

fax.      04-7183-7710 

mail.     kenji@5-3.co.jp 

問い合わせ先 

◆1小間あたりの設備 
　・展示用
　・テーブル３方巻き用　白布
　・B4サイズ社名パネル
  ※背面パネルはございません　

※ご注意ください！！
事務局にて出展申込書を受領後、一週間以内に出展申込確認書をファクシミリにて返信致します。
（出展申し込み確認書をもって出展の確定となります。一週間以内に出展申込確認書が届かない場合には
恐れ入りますが、事務局宛にお電話をいただきますようお願い申し上げます。）

※誠に勝手ながら出展の申し込み受付は、4月16日（水）午前 10:00 から且つ先着順となります。
  4月16日（水）以前のお申し込みに関しましては受理できませんのでご了承をお願いいたします。

eguchi-s
テキストボックス
　
　※　中小機構枠として、10枠分の出展枠をいただいております。
      先着10社に達し次第、募集を締め切らせていただきます。予めご了承ください。


eguchi-s
テキストボックス
2025年4月30日（水）　　　中小機構枠　出展募集開始



eguchi-s
テキストボックス
　　  5月20日（火）　　　中小機構枠　出展募集〆切






